
UCHWAŁA NR XXVI/192/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie od Gminy Bartoszyce w drodze darowizny działki stanowiącej 
drogę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Rozdziału II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze darowizny działki Nr 8/3 o pow. 
0,2809 ha, obręb geodezyjny Markiny, stanowiącej drogę. 

Załącznik graficzny

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: FC781592-4FE3-49E2-ADDC-5E20DE25E577. Uchwalony Strona 1



Id: FC781592-4FE3-49E2-ADDC-5E20DE25E577. Uchwalony Strona 2




